
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Kebabhuis
Vollenhove BV
KvK nummer: 83692193

08-05-2024
 1

Pizza- en Kebabverkoop- en bezorgservice 08-05-2024
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

0 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Geen recente financiële gegevens bekend. 08-05-2024
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-05-2024
Insolventienummer F.08/24/106
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000338663:F001
Datum uitspraak 16-04-2024

R-C mr. A.E. Zweers
Curator mr D. Warnink

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=3be62cd7-cffb-ee11-a88e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5da60b93-60a9-e511-80c7-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1

Toelichting 

Eén personeelslid is ontslagen met toestemming van de rechter-commissaris.

08-05-2024
 1

€ 0,00
08-05-2024

 1

van 

16-4-2024

t/m 

30-4-2024

08-05-2024
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 25 min

totaal 10 uur 25 min

Bestede uren zijn geadministreerd over de periode tot en met april 2024. 08-05-2024
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

1. Inventarisatie

2. Personeel

Personeelsleden 

1

Toelichting 

Het personeelslid is ontslagen met toestemming van de rechter-commissaris.

08-05-2024
 1

Personeelsleden 

1

08-05-2024
 1

Datum Aantal Toelichting

18-4-2024 1

totaal 1

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet aan de orde.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 08-05-2024
 1

Niet van toepassing. 08-05-2024
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Enkele bij een pizzabakkerij/kebabhuis
gebruikelijke inventaris zoals twee ingebouwde
ovens, koelkast, diepvriezer, werkbank, grill, c.a.

totaal € 0,00 € 0,00

De diverse bedrijfsmiddelen zijn gebutst en gehavend. De curator is doende
de inventaris te verkopen.

08-05-2024
 1

De curator heeft geconstateerd dat de fiscus vorderingen heeft op grond
waarvan het bodemvoorrecht van toepassing is. Twee financierders maakten
aanspraak op pandrecht op de bodemzaken. Er is ook sprake van een enkele
roerende niet-bodemzaak, te weten een bezorgfiets. De curator heeft de
financierders een termijn gesteld. De financierders hebben geen gebruik
gemaakt van hun pandrecht binnen deze termijn, noch daartoe enige
aanstalten gemaakt. De curator constateert dat de houding van de
financierders enige vertraging heeft bewerkstelligd. De financierders waren
niet bereid afstand te doen van hun pandrecht. Wat daarvan ook zij, de door
de curator gestelde termijn is verstreken en de curator voelt zich thans vrij
over te gaan tot verkoop van de inventaris c.a. aan derden, waarbij de
curator uiteraard rechten van de fiscus uitoefent ten aanzien van de
bodemzaken.

08-05-2024
 1

De curator is in overleg met een koper. Een verkooptraject is in overleg met
een potentiële koper opgestart.

08-05-2024
 1



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Er was sprake van enige - voornamelijk
bederfelijke - voorraden.

totaal € 0,00 € 0,00

De curator heeft de voorraden verkocht, dit met behulp van de bestuurder
van de gefailleerde vennootschap. Dit onderwerp dient nog verder
afgewikkeld te worden.

08-05-2024
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voor zover bekend niet aan de orde.

totaal € 0,00 € 0,00

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Er is geen sprake van een
debiteurenportefeuille. Dat is ook wel logisch
gezien de aard van de onderneming: een pizza-
en broodjes kebab bezorgservice.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

5. Bank / Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

De bank heeft geen vordering op gefailleerde.

08-05-2024
 1

Niet van toepassing. 08-05-2024
 1

Niet van toepassing. 08-05-2024
 1

Niet van toepassing. 08-05-2024
 1

Niet van toepassing. 08-05-2024
 1

Niet van toepassing. 08-05-2024
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

08-05-2024
 1

Niet van toepassing. 08-05-2024
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De curator heeft bezien of voortzetten van de onderneming / een doorstart
tot de mogelijkheden behoort. Dat blijkt niet het geval. De verhuurder w il niet
meer dat er een kebabhuis / pizzabakker intrek gaat nemen in het gehuurde,
dit in verband met de onrust die in de buurt ontstond, zo gaf de verhuurder
aan.

08-05-2024
 1

Doorstarten onderneming



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 08-05-2024
 1

In onderzoek. 08-05-2024
 1

Dit lijkt niet van toepassing. 08-05-2024
 1

In onderzoek. 08-05-2024
 1

Toelichting 

In onderzoek.

08-05-2024
 1

In onderzoek
08-05-2024

 1

In onderzoek. 08-05-2024
 1

In onderzoek. 08-05-2024
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 0,00

Toelichting 

Er is sprake van oplopende boedelkosten in verband met salaris curator.

08-05-2024
 1

Toelichting 

Nog niet precies bekend.

08-05-2024
 1

Toelichting 

Nog niet precies bekend.

08-05-2024
 1

3
08-05-2024

 1

€ 38.743,26
08-05-2024

 1

Op dit moment bestaat er geen aanleiding om te veronderstellen dat een
uitkering aan concurrente schuldeisers kan geschieden.

08-05-2024
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

Niet van toepassing. 08-05-2024
 1

10. Overig

8-8-2024 08-05-2024
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


